DIGITALI
DIGITAL METERS
Indicatore digitale di:
Tensione cc o ca
Corrente cc o ca
Frequenza
96x96 mm
Misura e visualizzazione di tensione cc/ca o

1 solo in caso di configurazione programmabile
2 solo in caso di ingresso tensione o corrente continua
CODICE DI ORDINAZIONE
ORDERING CODE
INGRESSO
INPUT
AL. AUSILIARIA
AUX. SUPPLY
ca /ac cc /dc
DG9P0MP5
500V - 10A
20...60V 20...150V
DG9P03P5 115V -
DG9P06P5 230V -
ADGIP549 Accessorio protezione frontale IP54 / IP54 front frame protection kit
MISURA
MEASURE
INGRESSO  INPUT
VISUALIZZAZIONE
DISPLAY
IMPIEGO
USE
SCHEMA
DIAGRAMCONFIGURAZIONE
CONFIGURATION
VALORE NOMINALE
RATED VALUE
Tensione
alternata
Alternating
voltage
Diretto
Direct 0...500(600)V 0...500(600)V Inserzione diretta
Direct connection S 305/106C
Indiretto
Undirect
TV/100 - 110 -
115 - 120V
Primario TV
VT primary
230V...30kV
(23 portate / ranges)
Inserzione su TV esterno
Visualizzazione valore primario TV
External VT connection
Primary VT display value
S 305/106D
Programmabile
Programmable 50...500(600)V
Programmabile
1...1999
Programmable
Visualizzazione grandezze proporzionali all’ingresso
Display quantities proportional to input S 305/106C
Corrente
alternata
Alternating
current
Diretto
Direct 0...10(12)A 0...10,00(12,00)A Inserzione diretta
Direct connection S 305/106E
Indiretto
Undirect TA/1 - 5A
Primario TA
CT primary
5A...4kA
(33 portate / ranges)
Inserzione su TA esterno
Visualizzazione valore primario TA
External CT connection
Primary CT display value
S 305/106F
Programmabile